Директору материально-технического отдела М. А. Олейнику

от начальника отдела продаж

Кудрявцева Леонида Александровича

Служебная записка № 22-46/104 о замене неработоспособного ПК
Персональный компьютер специалиста отдела, Максименко Р. Д. был списан и нуждается в замене по причине его неработоспособности (по док. № 20-44/103 от 15.04.2015). Прошу предоставить новое оборудование, соответствующее по параметрам списанному. О выполнении прошу сообщить в письменном виде. К записке прилагаю отчет подразделения информационных технологий о проведенной диагностике и ее результатах.
17 апреля 2015 года                                                                           Начальник отдела Л. А. Кудрявцев